государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа  «Образовательный центр» с. Петровка

муниципального района Борский Самарской области

_________________________ГБОУ СОШ с.Петровка__________________________
446685 Самарская область,  Борский район, село Петровка, улица Советская, дом 44-а

сайт: http://petrovka-school.borskoe.ru/                     E-mail: petrovka_school_bor@samara.edu.ru                 телефон 8(846)6734151

ПРИКАЗ

от  01.09.2022 г.                                                                                  №    49/21– ОД

О создании комиссии по противодействию коррупции в ГБОУ СОШ

с.Петровка

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О

противодействии коррупции» с целью предотвращения, пресечения

коррупционных правонарушений, соблюдения норм антикоррупционного

законодательства в ГБОУ СОШ с. Петровка, урегулирования конфликта

интересов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем

составе.

Председатель комиссии – Павлова Н.А., директор ГБОУ СОШ

с.Петровка;

Заместитель председателя – Дутова Н.Ф., заместитель директора по

УВР;

Члены Комиссии

Дорошкова Л.Б., и.о. заместителя директора по ВР;

Алексеева с.Ю., учитель;

Наумова Н.С., учитель, ответственный по кадрам

2. Избранной Комиссии активизировать работу по профилактике

антикоррупционных и иных правонарушений сотрудников в ГБОУ СОШ

с.Петровка.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                       Павлова Н.А.

		2023-04-23T20:17:18+0400
	Павлова Наталья Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью